
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 
 

COMUNE DI SAN NICOLA MANFREDI - (Provincia di Benevento) - Bando di gara per i lavori di 
ristrutturazione, ammodernamento ed adeguamento della rete idrica e fognante nel centro urbano e 
contrade del Comune - Importo complessivo dell’appalto: E. 1.162.027,50. 

 

• Stazione appaltante: Comune di San Nicola Manfredi Via Roma 82010 San Nicola Manfredi (BN) tel. 
0824 567005; 

• Oggetto dell’appalto: Lavori di ristrutturazione, ammodernamento ed adeguamento della rete idrica 
e fognante nel centro urbano e contrade del Comune; 

a) Importo complessivo dell’appalto: importo complessivo dell’appalto: E. 1.162.027,50 
(unmilionecentosessantaduezeroventisette/50); 

b) oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: E. 23.240,55 
(ventitremiladuecentoquaranta/55) 

c) importo complessivo dell’appalto al netto degli oneri di sicurezza: E. 1.138.786,95 
(unmilionecentotrentottomilasettentoottantasei/95) 

• Luogo di esecuzione dei lavori: Comune di San Nicola Manfredi; 

• Lavorazioni di cui si compone l’intervento e categorie richieste: Acquedotti, gasdotti..OG6 E. 
627.209,84; Lavori in terra OS1 E. 214.179,05; Strade, autostrade, OG3 E. 310.180,36; 

• Obbligo della presa visione del progetto presso l’Ufficio Gare Via Roma 82010 San Nicola Manfredi 
(BN); 

• Scadenza presentazione offerte: ore 12,00 del 22/11/2004; 

• Data espletamento Gara: ore 10:00 del 24/11/2004; 

• Bando integrale : pubblicato Albo Pretorio Comune di San Nicola Manfredi e sul sito internet 
www.serviziobandi.llpp/it - ritiro copia presso Ufficio Gare Comune di San Nicola Manfredi (BN); 

• Per informazioni: tel. 0824 567005 

 
Il Segretario Comunale 

Direttore Generale 
Avv.Giuseppe Taranto 

 


